
 

 

Kürdistan eyaleti aşiret liderlerinin İslam İnkılabı Rehberi tarafından
kabulü - 14 /May/ 2009

 İslam İnkılâbı Rehberi, ülkenin üç batı ve kuzeybatı eyaletleri aşiretleri liderlerinin bir araya gelmesinin “ İran
milletinin birliği, cesur eylemleri ve şuurları sayesinde iftihar verici gelişmelere ulaştığını ve bu üslupla
kazanımlarını daha da artıracağı gibi çok önemli ve açık mesajı verdiğini söyledi. 
İslam İnkılâbı rehberi Kürt bölgesinin kahraman aşiretlerinin halk ve nizamın zaferleri sürecinin belirleyici
aktörlerinden olduğunu hatırlatarak, “rahmetli İmam Humeyni, kendine has zekâsıyla aşiretlerin İslam İnkılâbının
birikiminden olduğunu açıklamış ve ülkedeki aşiretler özellikle batı ve kuzey batı bölgeleri aşiretleri, İmam
Humeyni’nin (ra) bu sözünü son 30 yıllık süreçteki olaylara aktif katılımlarıyla alenen ısbatlamışlardır” dedi.
Ayetullah Hamanei, inkılâbın ilk yıllarında düşmanın komplolarının etkisiz bırakılmasında bu bölge aşiretlerinin
fedakârlık ve şuurluluğunun çok değerli ve kader belirleyici bir rol ifa ettiğini belirterek, aşiret liderleri ve
mutemetlerine hitaben, “kadirşinas İran halkı ve İslam İnkılâbının tarih hafızası kendi kahraman sınır
koruyucularının hamasisini asla unutmayacaktır” dedi. 
Ayetullah Hamanei, İslam İnkılâbı’nın İran'da zafer kazanmasının dünyada yeni bir çığır açılmasının başlangıcı
olduğunu ve yeni bir bakış açısı ve yeni bir fikri hareketin başlangıcı olduğunu söyleyerek “İslam ve İslam İnkılâbı
tarih boyunca zalimlerce beşeriyete dayatılan adaletsizlikler, zulümler ve ayrımcılıkların yol açtığı tüm dert ve
çilelerin reçetesidir. Çağdaş zorbalar tarihteki Firavun'lar ve Ebu Cehil'lerden daha tehlikelidir. Çünkü mevcut
sultacılar, kaba kuvvet, tezvir ve aldatma gibi modern araçlarla kendilerini insansever ve insan hakları taraftarı
göstermeye çalışmaktadırlar” dedi. 
İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei İran İslam Cumhuriyetinin kaba kuvvet ve tezvir tehlikesi
cephesi karşısındaki direnişinin İran halkı açısından çok büyük bir fırsat olduğunu hatırlatarak, “biz bu toprakların
evlatları olarak Allah Teâlâ’ya şükrediyoruz ki İslam İnkılâbının tayyib şeceresini kendi kudretiyle bu topraklara
ekti, adalet, insaf, akılcılık ve ilerleme bayrağını bu halkın ellerinde dalgalandırdı” dedi. 
Güvenliğin ilerlemenin temel anahtarı ve bölgenin güncel meselesi olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı rehberi,
bugüne kadar kendi vazifelerini okuyarak bölgenin güvenliğini koruyan güçlü aşiretler kendi tabanını güçlendirerek
bu sorumluluk duygusunu kendi gençleri ve evlatlarına aktarmaları gerektiğini belirtti. İslam İnkılâbı Rehberi, yaralı
ve başarısız düşmanın mağlubiyetlerini telafi için fırsat kolladığını hatırlatarak, ‘düşmanın entrikaları karşısında
zaferi sürdürebilmek için küçük meselelerle uğraşmayı bir kenara bırakmak ve uyanık olmak gerekir' dedi. 
Ayetullah Hamanei, mukaddes savunma savaşı sırasında Irak'lı Kürtlerin İslam savaşçılarıyla yakın işbirliğinde
bulunduğunu hatırlatarak “Sınırın ötesindeki Kürt kardeşlerimizin İran ve İslam İnkılâbı’na olan güven ve bağlılıkları
dikkat çekicidir. Ancak düşman uyumamakta ve ihtilaf salabilmek ya da başka vesilelerle darbe vurabilmek için
sürekli olarak entrika çevirmekte ve nüfuz sağlama peşindedir. Bu yüzden büyük bir dikkat içerisinde ruhi, siyasal
ve kültürel açılardan hazırlıklı olmak gerekir.” 
İslam İnkılâbı Rehberi, daha fazla güvenliğin iş, üretim, hizmet, bayındırlık ve ilerlemeye ortam hazırladığını
kaydederek, değerli doğal ve insani kaynaklardan yararlanmak ve aşiretlere mensup genç yeteneklerin yetiştirilmesi
sayesinde bölgedeki kalkınma ve gelişme sürecinin daha da canlandırılması gerektiğini hatırlattılar. 
Ayetullah Hamanei, geçen otuz yıldaki tecrübelere dayanılarak ülke geleceğine umutla bakmanın gerçekçi bir tutum
olacağını söyledi ve İslami İran'ın bölgede ve dünyadaki konumu ile çeşitli milletlerin İslam İnkılâbı’na olan ilgisine
işaretle şöyle konuştu: “Sahip olduğumuz her şey, Allah’ın bir lütfudur ve mağrur olmaktan kaçınıp halk ve
yöneticiler arasındaki karşılıklı birlik ve samimiyeti koruyarak, ümit ve iftihar ve umut vaat eden bir geleceğe doğru
hareketimizi sürdürmeliyiz.” Bu görüşme sırasında aşiret liderleri de çeşitli konulardaki görüşlerini belirtirken,

                                              Sayfa 1 / 2



 

 

özellikle yabancıların emniyeti bozma hedefiyle başvurdukları kışkırtma ve fitne eylemleri karşısında mukavemet
etmek ve kavmi ve mezhebi ihtilaflardan kaçınmak gerektiğini vurguladılar. 

Bu ziyarette görüşlerini dillendiren Kürdistan, Batı Azerbaycan ve Kirmanşah eyaletleri aşiret liderlerinden bazıları
şunlardı: 
- Dara Kadiri Hanzade – Kürdistan eyaleti Bane şehri önde gelenlerinden 
- Mam Aziz Kadiri – Batı Azerbaycan eyaleti Kadiri aşireti lideri 
- Muhsin Muazi – Kirmanşah eyaleti Uramanat yöresi Pave şehri önde gelenlerinden 
- Ebul Kasım Mimar – Kürdistay eyaleti Bicar ili önde gelenlerinden 
- Rahman Behrampur – Batı Azerbaycan eyaleti Serdeş ili aşiretlerinden 
- Siyamek Zerza – Batı Azerbaycan eyaleti Uşneviye ili aşireti şehid ailelerinden 
- Seyyid Fatih Hüseyni – Kirmanşah eyaleti Cevanrud ili önde gelenlerinden 
- Aziz Menguri Kurdistani – Batı Azerbaycan eyaleti Piranşeh ili aşiret liderlerinden. 

Bu ziyarette ayrıca Hamza Seyyid’uş Yuheda askeri garnizonu komutanı tuğgeneral Mahmud Abadi yaptığı kısa bir
konuşmada aşiretler ve serhatlarda yaşayanların sorunlarının giderilmesi amacıyla devlet kurumlarının yaptığı
girişim ve ileriye yönelik proğramları hakkında açıklamalarda bulundu.
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